

Årsredovisning

för

Yvonne B Paris Aktiebolag

556414-1033

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yvonne Börjesson, Styrelseledamot

2025-07-14

Styrelsen för Yvonne B Paris Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design och formgivning av möbler och inredningsartiklar. Skapar även kompletta inredningskoncept för privata hem samt för hotell och restaurang.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den lägre omsättningen beror på det försämrade världsläget som gjort att efterfrågan på text inredningstjänster har minskat för en lång kedja av aktörer inom branschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	327	1 265	995	336
Resultat efter finansiella poster	-74	86	350	97
Soliditet (%)	-855	-161	-155	-401

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 384 851	85 538	-1 199 313
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		85 538	-85 538	0
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Årets resultat			-68 208	-68 208
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 299 313	-68 208	-1 267 521

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 299 313
årets förlust	-68 208
	-1 367 521
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 367 521
	-1 367 521

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	327 043	1 264 871
Övriga rörelseintäkter	6 750	1 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	333 793	1 266 731

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-211 096	-795 499
Övriga externa kostnader	-199 623	-362 236
Övriga rörelsekostnader	0	-27 022
Summa rörelsekostnader	-410 719	-1 184 757
Rörelseresultat	-76 926	81 974

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter	8 868	3 676
Räntekostnader och liknande resultatposter	-150	-112
Summa finansiella poster	8 718	3 564
Resultat efter finansiella poster	-68 208	85 538

Resultat före skatt -68 208 85 538

Årets resultat -68 208 85 538

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		5 123	4 275
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 123	4 275
Summa anläggningstillgångar		5 123	4 275
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		183 072	196 643
Summa varulager		183 072	196 643
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 547	95 508
Övriga fordringar		3 345	6 025
Summa kortfristiga fordringar		22 892	101 533
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 996	443 255
Summa kassa och bank		108 996	443 255
Summa omsättningstillgångar		314 960	741 431
SUMMA TILLGÅNGAR		320 083	745 706

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 299 313	-1 384 850
Årets resultat		-68 208	85 538
Summa fritt eget kapital		-1 367 521	-1 299 312
Summa eget kapital		-1 267 521	-1 199 312
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	1 337 019	1 473 885
Summa långfristiga skulder		1 337 019	1 473 885
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 820	12 500
Övriga skulder		235 765	448 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		250 585	471 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		320 083	745 706

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 036	4 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 036	4 036
Ingående avskrivningar	-4 036	-4 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 036	-4 036
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 460	29 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 460	29 460
Ingående avskrivningar	-29 460	-29 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 460	-29 460
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än 5 år	1 337 019	1 473 885
	1 337 019	1 473 885

Malmö 2025-07-14

Yvonne Börjesson
Yvonne Börjesson
Ordförande

